
PROJEKT ZBATIMI
PROJEKTI I MBROJTJES NGA ZJARRI

OBJEKTI:
Studim Projektimi "Ndërtim i qendres multifunksionale

Kampusi Rinor prane DROFPP nr.4 Tirane”

POROSITES:    AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIEVE
PROJEKTUES: "TOWER" sh.p.k.
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PROJEKTI KONSTRUKTIV I MNZ
PROJEKTI MEKANIK I MNZ
PROJEKTI HIDRAULIK I MNZ
SKEMA EVAKUIMIT
PROJEKTI ELEKTRIK I MNZ (NGA INXH ELEKTRIK)
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SIMBOLET PËR MURET MBROJTËS ME REZISTENCË NDAJ ZJARRIT

VLERËSIMI I REZISTENCËS 1 ORË - REI 60

VLERËSIMI I REZISTENCËS 2 ORË - REI 120

VLERËSIMI I REZISTENCËS 3 ORË - REI 180

VLERËSIMI I REZISTENCËS 1.5 ORË - REI 90

VLERËSIMI I REZISTENCËS 1/ 2 ORË (PENGESË PERDE/TYMI)

SHËNIM: KONSTRUKSIONI I OBJEKTIT ËSHTË BETON ARME.
MURET PERIMETRAL JANË TULLË 25 cm + TERMOIZOLIM +
TULLE DEKORATIVE 4-6cm. KONSTRUKSIONI ËSHTË I
PADJEGSHËM DHE I AFTË TI DUROJË ZJARRIT PËR 1.5 ORË.

PROJEKTI KONSTRUKTIV I MNZ - PLANIMETRIA E KATIT NEN TOKE
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